АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕБЁССКИЙ РАЙОН»

 «ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2016 года                                                                                      № 391

с. Дебёсы

О внесении изменений в

административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Назначение и выплата пенсии за

выслугу лет муниципальным служащим

муниципального образования»,

утвержденный постановлением

Администрации муниципального

образования «Дебёсский район» от 23 мая

2012 года № 116

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией

муниципального образования «Дебёсский район» и её структурными

подразделениями, утверждённым постановлением Администрации

муниципального образования «Дебёсский район» от 29 марта 2011 года № 77,

решением комиссии по повышению качества и доступности предоставления

государственных и муниципальных услуг в муниципальном образовании

«Дебесский район» от 12 августа 2016 года (протокол №3), Уставом

муниципального образования «Дебёсский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным

служащим муниципального образования», утвержденный  постановлением

Администрации муниципального образования «Дебёсский район» от 23 мая

2012 года № 116 (в редакции постановлений от 07 июня 2012 года №164, от 19

августа 2013 года №142, от 07 октября 2014 года №176, от 30 июня 2016 года №

287) «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет

муниципальным служащим муниципального образования» следующие

изменения:

1) абзац 4 пункта 5 изложить в новой редакции:

«Администрация, Аппарат осуществляет приём документов для

предоставления муниципальной услуги в соответствии со следующим

графиком:

Вторник, среда, пятница 08.00 - 16.00 (перерыв с 12.00 до 13.00)

Суббота, воскресенье,

нерабочие праздничные дни

Выходные дни

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

муниципального образования «Дебёсский район» в сети Интернет.

Исполняющий обязанности

главы Администрации        Л.Ю. Иванов

Верно: И.о. Руководителя Аппарата Главы МО «Дебёсский район»,

             Совета депутатов МО «Дебёсский район»,

             администрации МО «Дебёсский район» ________________ М.С. Роготнев

31.08.2016 г.

Подготовил:

Ведущий специалист-эксперт-юрисконсульт        Н.В. Воронцова

    «___»_____________2016 г.

Разослать: 1 экз. в дело, ОКПР, сайт.

Согласовано:

Исполняющий обязанности

руководителя Аппарата                                                                                            М.С. Роготнев

      «___»_____________2016 г.